

AI-2 A/S

Fastrupvej 56, Fastrup, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 35 25 02 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

John Aalund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | AI-2 A/S Fastrupvej 56 Fastrup 8355 Solbjerg |
| | CVR-nr.: 35 25 02 98 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Daniel Vejby Aalund Kristensen Philip Vejby Aalund Kristensen John Aalund Kristensen |
| Direktion | Philip Vejby Aalund Kristensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Dattervirksomheder | Aalund International A/S, Aarhus Aalund Ejendom A/S, Aarhus Aalund Nordic A/S, Aarhus Aalund PR & Communication ApS, Aarhus Aalund Sales Guard ApS, Aarhus Aalund Research Center ApS, Aarhus Aalund Financial Market & Costumer Research ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber, at oprette andre selskaber og drive virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 89 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -74.341 | -124.636 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -121.664 | 0 |
| Driftsresultat | -196.005 | -124.636 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 203.231 | 172.074 |
| Andre finansielle indtægter | 148.659 | 1.046.661 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -568 | -2.254 |
| Resultat før skat | 155.317 | 1.091.845 |
| Skat af årets resultat | -24.739 | -256.667 |
| Årets resultat | 130.578 | 835.178 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 835.178 |
| Disponeret fra overført resultat | -369.422 | 0 |
| Disponeret i alt | 130.578 | 835.178 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.291.308 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.291.308 | 0 |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.625.000 | 7.625.000 |
| Andre tilgodehavender | 75.000 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7.700.000 | 7.700.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.991.308 | 7.700.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.137.086 | 7.400.904 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 42.868 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 28.000 | 72.574 |
| Tilgodehavender i alt | 6.207.954 | 7.473.478 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 883.829 | 130.998 |
| Værdipapirer i alt | 883.829 | 130.998 |
| Likvide beholdninger | 884.748 | 1.715.552 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.976.531 | 9.320.028 |
| Aktiver i alt | 16.967.839 | 17.020.028 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 15.909.089 | 16.278.511 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>16.909.089</u> | <u>16.778.511</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 49.304 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>49.304</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250 | 45.459 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 6.232 |
| Selskabsskat | 0 | 189.826 |
| Anden gæld | 8.196 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.446</u> | <u>241.517</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.446</u> | <u>241.517</u> |
| Passiver i alt | <u>16.967.839</u> | <u>17.020.028</u> |

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**
- 4 **Nærtstående parter**

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 7.625.000 | 7.625.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 7.625.000 | 7.625.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos AI-2 A/S |
|--|-----------|------------------|-----------------|--|
| Aalund International A/S, Aarhus | 51 % | 2.048.246 | -178.351 | 7.625.000 |
| Aalund Ejendom A/S, Aarhus | 51 % | 3.835.044 | 202.892 | 0 |
| Aalund Nordic A/S, Aarhus | 45,90 % | 3.224.660 | -283.500 | 0 |
| Aalund PR & Communication ApS, Aarhus | 45,90 % | 434.604 | 300.686 | 0 |
| Aalund Sales Guard ApS, Aarhus | 45,90 % | -271.408 | -422.439 | 0 |
| Aalund Research Center ApS, Aarhus | 45,90 % | 527.729 | 397.639 | 0 |
| Aalund Financial Market & Costumer Research ApS, Aarhus | 45,90 % | -81.576 | -118.898 | 0 |
| | | 9.717.299 | -101.971 | 7.625.000 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Fastrupvej 56, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 42 + moms, hvilket udgør t.kr. 53.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

John Aalund Kristensen
Fastrupvej 56
Solbjerg

Hovedaktionær